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Det ble den 04.10.2023 mellom kl 19.00 – 20.30 avholdt møte for FAU Stokkadalen 
barnehage, i barnehagens lokaler bygg 4 (2. etasje). 

Til stede: Tone Kvaløy Bjørbekk, Elin Søreide, Malin L Hogstad, Vilde Emilie Brekke, 

Regine Åbø, Hilde Seland, Hilde Thomassen, Torbjørn W. Petersen, Stine Kvinnsland og 

Kirsten Roth  

Referent: Malin L. Hogstad 

 

Sak nr.:  

01/23 FAU’s oppgaver og roller: 

Foreldrerådets arbeidsutvalg er foreldregruppens talerør i samarbeid med barnehagen og 

skal bidra til et trygt og godt miljø for alle. Målet med FAU er å gi foreldrene reell 

medvirkning i barnehagens virksomhet og utvikling, samt at deres synspunkter blir hørt og 

tatt hensyn til. 

Det er ønskelig at Stokkadalens FAU er synlige og aktive, og at det skal være en 

informasjonskanal inn og ut mellom foreldre og foresatte, barnehagens ansatte og 

Samarbeidsutvalget (SU). Det er viktig at foresatte vet hvem som er FAU-ansvarlig på de 

ulike avdelingene. 

Det er blant annet FAU sitt ansvar å arrangere sommerfest. Det kom også opp forslag om 

å avholde julefrokoster på avdelingene, hvor FAU er ansvarlige for å arrangere. 

02/23 Konstruering av FAU: 

FAU ble konstruert for barnehageåret 2023/2024 med følgende representanter: 

Tone Kvaløy Bjørbekk (Blåbær) 

Elin Søreide (Blåklokke) 

Malin L. Hogstad (Jordbær) 

Vilde Emilie Brekke (Kløver) 

Møtereferat 

Oppvekst og levekår 

Stokka- barneahagene  

Postadr.: Postboks 355 Forus, 4067 StavangerE-post: 
postmottak.barnehage@stavanger.kommune.no 
www.stavanger.kommune.no 
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Regine Åbø (Marikåpe) 

Hilde Seland (Persille) 

Hilde Thomassen (Smørblomst) 

Torbjørn W. Petersen (Solsikke) 

Stine Kvinnsland (Tusenfryd) 

 

Følgende roller ble tildelt: 

Leder: Elin Søreide 

Nestleder: Regine Åbø 

Sekretær: Malin L. Hogstad 

03/23 Diverse info fra barnehagen: 

Bemanning: Etter barnehageåret 2022/2023 er det lagt ned en avdeling; Løvetann. Det var 

viktig for barnehagen at ingen faste ansatte ble oppsagt i denne prosessen, noe de klarte 

ved bruk av innleid personale. I stedet er det ansatt to nyutdannete i barnehagen. Videre 

er barnehagen blitt en lærebedrift og har fått inn lærlinger i praksis. Det er også blitt 

bevilget midler fra kommunen til fast vikar for ekstra bemanning. Ved sykdom er det 

denne personen som går inn, i stedet for vikarbyrå. I tillegg kan barnehagen benytte seg 

av lærlinger og faste studenter ved sykdom, som kjenner barnehagen og barna fra før. 

Bygg: Bygg 1 er nå under oppussing og de som har avdeling i bygg 3 vil etter hvert flytte 

ned til bygg 1. Innflyttingsdato er usikker per nå. Det er også foreløpig usikkert hva som 

skjer med bygg 3. 

Fagfokus: Stokkadalen ønsker å ha et stort fokus på fagpersonale i barnehagen, og to 

ansatte tar nå videreutdanning. Videre har barnehagen nå fokus på krenking, som er et 

satsingsområde i Stavanger Kommune. Krenking relaterer seg både til barn som krenker 

barn, samt voksne som krenker barn. Det er fokus på inkludering og på å være en god 

leder, i samarbeid med pedagogene. 

HMS: Barnehagen skal ha internrevisjon på HMS i løpet av høsten. Det dukket opp 

spørsmål i møtet om barnehagens rutiner på sjekk av lekeapparater og uteområder. 

Kommunens avdeling for park og idrett har en årlig sjekk av lekeapparatene. Samtidig går 

barnehagens ansatte gjennom uteområdene hver morgen og melder eventuelle avvik inn i 

et avvikssystem. 

Vigilo: Barnehagens ansatte får opplæring i Vigilo, som er en applikasjon hvor foresatte får 

tilgang til informasjon om sine barn og som fungerer som en kommunikasjonskanal 

mellom barnehage og foresatte. Barnehagen begynner sannsynligvis å ta Vigilo i bruk i 

slutten av oktober, og foresatte får innlogging til systemet rundt dette. 
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04/23 Erfaringer foreldreaktiv tilvenning så langt: 

Foreldreaktiv tilvenning ble innført i barnehagen fra høsten 2023. Foreldreaktiv tilvenning 

går ut på at foreldre er med nye barn i barnehagen over 5 dager med gradvis overgang. 

Det har også vært noe endring i tilvenning fra liten til stor avdeling, med foreløpig gode 

tilbakemeldinger. Det vil bli sendt ut en spørreundersøkelse relatert til foreldreaktiv 

tilvenning i oktober/november. 

05/23 Innmeldte saker: 

Det var meldt inn to saker i forkant av FAU-møtet til FAU-representantene. 

Sak 1: Det ble meldt om dårlig sikt på barnehagens parkeringsplasser grunnet overgrodde 

busker. I tillegg er lyktestolpene ved parkeringsplassen lave med noe dårlig lys, som kan 

hindre oversikten på parkeringsplassen. Sakene er meldt inn til kommunens VOF (Varsle 

Om Feil) system av avdelingsleder, hvor kommunen vil foreta vegetasjonsrydding. Merk at 

foresatte selv kan varsle om feil som går på natur og miljø og andre uteområder til 

kommunen gjennom denne kanalen. 

Sak 2: Mat og mattilbud i barnehagen var ønsket tatt opp som en egen sak. Avdelingsleder 

informerer om at barnehagen er i gang med en nedsatt arbeidsgruppe som jobber med 

dette. Målet er at det skal bli et likt tilbud for alle på tvers av Stokkabarnehagene. Mat og 

mattilbud skal ligge på nasjonalt nivå og følge nasjonale retningslinjer. Matleveringen 

skjer gjennom kommunen, hvor leverandøren må bestille inn sortiment dersom den faste 

leveransen endres på. Den nedsatte arbeidsgruppen har hatt et møte med forslag på hva 

som skal fokuseres på fremover, inkludert eventuelt bytte av matvarer, hvor ofte mat 

tilbys og hva som tilbys. Fokus blir i all hovedsak å minimere ulikheter og fokusere på 

inkludering. Saken skal legges frem i SU (Samarbeidsutvalget), og barnehagen kjører først i 

gang når forslagene vedtas. Det er ønske om oppstart av foreslåtte endringer allerede i 

november, men med mulig oppstart 01.01.24. Det nevnes også at to av de nedsatte i 

arbeidsgruppen har fordypning i kost fra sine studier, samt har lest seg godt opp på de 

nasjonale retningslinjene. 

 


